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Внутренний USB2 - USB3 кабель

Особенности

Внутренний кабель 9-контактный USB 2.0 на 19-
контактный USB 3.0 разъем

-

Для подключения USB 3.0 устройств к материнской плате
через USB 2.0 разъем

-

Скорость передачи данных до 480 Мб/с-

Спецификация

Cable length: 0.3 m
Connectors: USB 3.0 pin 19 pin male; USB 2.0 9 pin female

Системные требования

Mainboard with a free USB 2.0 9 pin male header connector

Сертификаты

Упаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

200
0.022
5.5
120x110x20 mm
400x310x180 mm
CN
8716309083867
8544429090
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